

شماره جلسه: ۴	بسمه تعالی سال مهارتورم و رشد تولید	
شماره و تاریخ دعوت نامه: ۱۴/۱۴۰۲/۵۷۸۸۷ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶	عنوان گزارش: صور تجلسه شورای اداری استان	وزارت کشور استانداری آذربایجان غربی
رئیس جلسه: جناب آقای محمد صادق معتمدیان استاندار آذربایجان غربی تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۸/۱۸ ساعت شروع: ۹/۰۰ صبح مکان: سالن آمفی تئاتر استانداری		عنوان جلسه: شورای اداری استان
دستور جلسه: حضور جناب آقای دکتر خلجی رئیس محترم شورای اطلاع رسانی دولت		

مذاکرات و مباحث جلسه

پیرو دعوتنامه شماره ۱۴/۱۴۰۲/۵۷۸۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ دبیرخانه شورای اداری استان چهارمین جلسه این شورا با اعضاء محترم شورای اداری استان و مدعوین محترم و با حضور دکتر سپهر خلجی رئیس محترم شورای اطلاع رسانی دولت در محل سالن آمفی تئاتر استانداری آذربایجان غربی تشکیل شد. مشروح مباحث جلسه به شرح ذیل می باشد:

جناب آقای ذوالفقاری معاون محترم توسعه مدیریت و منابع و دبیر شورای اداری استان :

جناب آقای ذوالفقاری معاون محترم توسعه مدیریت و منابع و دبیر شورای اداری در چهارمین جلسه شورای اداری آذربایجان غربی که با حضور رئیس شورای اطلاع رسانی دولت برگزار شد؛ ضمن خیر مقدم و قدردانی از مدیران استانی که سامانه رضایت مندی ارباب رجوع را در دستگاه متبوع خود مستقر ساخته اند، خواستار اهتمام ویژه دیگر مدیران به این موضوع شد.

وی جایگاه شورای اداری در ایجاد تعامل و تقویت هماهنگی های بین بخشی را بسیار اساسی برشمرد و گفت: همدلی و همراهی شکل گرفته در استان به مدیریت استاندار آذربایجان غربی برای رفع محرومیت ها و سرعت بخشی به روند توسعه بسیار برجسته است.

دبیر شورای اداری استان در ادامه با اشاره به برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در اسفند ماه سال جاری، خواستار بسیج همه امکانات (نیروی انسانی - سخت افزار و خودرو) از سوی دستگاه های اجرایی طبق قانون انتخابات شد.

ذوالفقاری افزود: در صورت اعلام نیاز ستاد انتخابات، باید دستگاه های اجرایی به سرعت پاسخ دهند و تا پایان انتخابات این همکاری می بایست تداوم داشته باشد.

دبیر شورای اداری استان گفت: مدیران دستگاه های اجرایی باید اول از خود و جایگاه مدیریتی صیانت کنند و از آنجا که جایگاه مدیریتی بیت المال محسوب می شود در حفظ شئون آن اهتمام لازم داشته باشند. و از امکانات دستگاه های اجرایی و دولتی برای تبلیغات نامزدها استفاده ننمایند .

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری در ادامه با اشاره به برنامه های هفته پژوهش در استان بر ضرورت توجه به فعالیت های پژوهشی در دستگاه های اجرایی استان تاکید کرد و افزود: بهره گیری از پژوهش های کاربردی برای سرعت بخشی به روند توسعه جزو اولویت های دولت مردمی در استان است.

دبیر شورای اداری استان همچنین بر هماهنگی بیشتر مدیران دستگاه های اجرایی استان با فرمانداران در پیشبرد اهداف نظام اسلامی و دولت سیزدهم به عنوان یک اصل مهم تاکید کرد.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید مهدی قریشی نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه ارومیه:

حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی قریشی صبح امروز در جلسه شورای اداری آذربایجان غربی که با حضور رئیس شورای اطلاع رسانی دولت برگزار شد، افزود: اهتمام مدیران دولتی و مراودات با کشورهای همسایه، روند توسعه و پیشرفت آذربایجان غربی را شتاب بخشیده و مایه برکت برای استان خواهد بود.

امام جمعه ارومیه با بیان اینکه مسئولان در نظام مقدس جمهوری اسلامی شأن و جایگاه ویژه ای دارند، خاطرنشان کرد: مدیران دقت بالایی داشته و با مراقبت از اعمال خود، این جایگاه ویژه را حفظ کنند.

وی در ادامه با تاکید بر خودسازی مدیران و جلب رضایت پروردگار و مردم در انجام امور، افزود: حیطة مدیریتی مدیران در نظام مقدس جمهوری اسلامی والا بوده و بر همین اساس، کارهای نیک و بد بیشتر مورد توجه قرار می گیرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی در پایان، توجه بیش از پیش مدیران دولتی به امور دینی را ضروری دانسته و تصریح کرد: مدیران دستگاه های اجرایی اهتمام جدی درخصوص برگزاری نماز جماعت در ادارات داشته باشند.

گزارش جناب آقای حجازی فر مدیر کل محترم صدا سیمای استان:

آقای حجازی فر مدیر کل محترم صدا سیمای استان در چهارمین جلسه شورای اداری استان گفت: دوره مدیریت جدید جناب آقای دکتر جبلی بر اساس سند تحولی که مورد تأیید و تأکید رهبر معظم انقلاب قرار گرفته با شعار هویت محوری و عدالت گستری مسیر حرکت و نقشه راه خود را ترسیم کرده است. وی افزود: تحول در رویکرد و تحول در محتوا از جمله مؤلفه های محورهای این سند به شمار می رود که هم اکنون با بررسی آنتن در سطح ملی و استانی این مقوله قابل مشاهده است.

مدیر کل صدا سیمای استان با اشاره به اینکه نوع نگاه به موضوعاتی همچون انقلاب اسلامی، ایثار و شهادت، خانواده، جوان نخبه، روستا، سبک زندگی و شاخصه های دیگر نشان دهنده تغییر ماهوی در راهبردها و اولویت های صدا و سیما است. افزود:

در این راستا شبکه استانی تلاش می کند با واکنش به مسأله های استان و توجه ویژه به اقدامات و ظرفیت های آن و پیگیری مطالبات مردمی به عنوان بازوی عدالت گستری تا دورافتاده ترین نقاط روستایی عمل نماید به طوری که هم اندیشی و هم افزایی با فعالان فرهنگی و اجتماعی و دستگاه های اجرایی و رویکرد جدید اطلاع رسانی در صدا و سیمای استان با ایجاد بخش های جدید خبری و انتشار خبرهای جریان ساز و پیگیری گزارش های صنعت محور در این راستا انجام گرفته است.

مدیر کل صدا سیمای استان گفت: از آن جا که تأکید مقام معظم رهبری نیز بر کار رسانه ای بیشتر برای بیان خدمات دولت است که در جلسه دیدار با دولت مطالبی را فرمودند که حضرتعالی هم حضور داشتید، صدا و سیما و ذیل آن شبکه استانی به دستگاه ها و نهادها اعلام می دارد ظرفیت صدا و سیما برای پخش برنامه های تأثیرگذار و جریان ساز در خدمت مجموعه است. یکی از ظرفیت های مهمی که برای استان و دستگاه های اجرایی به وجود آمده به تصویر کشیدن زنده اقدامات و طرح های عمرانی در شبکه خبر و شبکه استانی است که برای استفاده بهینه از این فرصت نیاز است دستگاه های اجرایی و شهرستان ها طرح های در حال اجرای خود را معرفی کنند و البته این موضوع از مصوبات اخیر شورای اطلاع رسانی استان هم بوده است.

مدیر کل صدا سیمای استان در ادامه گزارش از صدا سیمای استان افزود:

سال گذشته حدود ۲۱ مورد جمعاً به مبلغ تقریبی سه میلیارد دویست میلیون تومان در سال ۱۴۰۲، تا کنون البته، فقط ۴ مورد به مبلغ تقریبی سیصد و چهل میلیون تومان از محل بند (چ) امضای قرارداد شده، البته مکاتبه ای با سازمان صورت

گرفته برای بازگشت صد درصدی که حالا منتظر نتیجه هستیم ولی انتظار هست که دستگاه محترم اجرایی به این میزان بسنده ننموده و با مشارکت در تولید برنامه های اثرگذار در قالب های مختلف نسبت اطلاع رسانی و مهمتر از آن فرهنگ سازی اقدام نماید.

وی در انتها افزود: با توجه به وظیفه مهمی که ما در قبال جنگ شناختی و ترکیبی برعهده داریم باید از نظر شکلی و محتوایی بسیار متفاوت از گذشته عمل کنیم و هماهنگ تر و همگام تر از گذشته در میدان جهاد تبیین گام برداریم.

گزارش جناب آقای نوروژی مدیر کل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی:

آقای نوروژی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در چهارمین جلسه شورای اداری استان با اشاره به اهمیت اطلاع رسانی از مقام معظم رهبری: حقیقتا دشمنان میخواهند از فضای فرهنگی کشور علیه انقلاب، نظام و دولت استفاده کنند، باز مجددا تاکید میکنم هم به مردم اطلاع رسانی کنید، خبر دهید و پیشرفت ها را بگویید و هم اگر واقعا موانعی وجود دارد آنها را شفاف با مردم در میان بگذارید هم به مردم اطلاع رسانی کنید.

وی در ادامه افزود:

از شروع کار شورای اطلاع رسانی ۴۸ جلسه داشتیم که ۱۴ جلسه بعد از ابلاغ دستور العمل جدید شورای اطلاع رسانی بوده که منجر به ۸۴ مصوبه شده و از این مصوبات ۱۸ نشست مدیران محترم استانی و ملی و استاندار محترم با مطبوعات و رسانه ها بوده است.

مصوبات شورا شامل چند بخش است:

بحث اطلاع رسانی مصوبات و اقدامات دستگاه های اجرایی استان در رسانه ها بود

احصا برنامه های مدون برای اعلام رویدادهای استانی و ملی

عملکرد دستگاههای اجرایی استان در نماز های جمعه شهرستان ها

همکاری با رسانه ها و تقویت روابط عمومی ها

تشکیل شورای روابط عمومی های استان و آموزش های ویژه برای روابط عمومی ها

پاسخگویی به شبهات و نارضایتی های مردم و پایش نارضایتی های اجتماعی و ارائه راهکار اطلاع رسانی در اغنا افکار عمومی در حوادث و بحران های استانی

تدوین منشور اخلاق رسانه ای

فعال سازی شبکه های اطلاع رسانی محلی و تشکیل شبکه اطلاع رسانی دهیاران

ارزیابی شاخص تبیین دستاوردها و اغنای افکار عمومی که ۵۶ دستگاه اجرایی استان طی ۱۰ جلسه ای که تشکیل داده شد با حضور اداره کل فرهنگ ارشاد اسلامی ، خبرگزاری ایرنا و روابط عمومی استانداری و صدا سیمای مرکز استان که بررسی و اعلام نتایج هم صورت گرفت.

جناب آقای علی رزازی مشاور محترم امور هماهنگی و رسانه استاندار:

آقای رزازی مشاور استاندار در چهارمین جلسه شورای اداری استان گزارشی از عملکرد گروه رسانه استانداری و شورای اطلاع رسانی استان به شرح ذیل ارائه نمودند:

در سال ۱۴۰۰ تا سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۹۶ مورد تعامل و ارتباط رسانه‌ای مقام عالی استان با اصحاب رسانه را که شامل ۴۶ مورد حضور استاندار محترم جناب آقای معتمدیان در برنامه های زنده ملی و استانی بالغ بر ۱۴۹۵ دقیقه و در حوزه ارتباطات رادیویی حضور در ۶۲ مورد برنامه رادیویی در بحث ملی و استانی شامل ۷۱۳ دقیقه می باشد.

وی در ادامه افزود: با توجه به دیپلماسی فعال منطقه‌ای ۵ مورد حضور در شبکه های بین‌المللی که بالغ بر ۳۸۲ دقیقه برنامه صحبت- های آقای معتمدیان؛ استاندار محترم را در بر داشته است. سه بار حضور در خبرگزاری های ملی در سطح کلان و برنامه ریزی جهت حضور ایشان در سایر خبرگزاری ها و همچنین ۶ بار حضور مستقیم در خبرگزاری های استان انجام شده است. ۳ نشست خبری و ۲۷ گفتگو و نشست تخصصی با خبرنگاران در سفرهای شهرستانی در محل شهرستان ها و مرکز استان برگزار شده است و همچنین ۴۱ گفتگوی تخصصی را در موضوعات مختلف مشتمل بر دیپلماسی منطقه ای، ورزشی، موضوع دریاچه ارومیه، اربعین و بسیاری از دستاوردهای توسعه ای دولت بوده است.

مشاور امور هماهنگی و رسانه استاندار در ادامه گفت: ۲ مورد دیدار با مدیران صدا و سیمای استان، ۱ بار دیدار رسمی و ۲۰ بار دیدار غیر رسمی با هیئت مدیره خانه مطبوعات داشته‌اند.

سفر به کل شهرها و بخش های استان شامل ۴۸ شهر و ۴۶ بخش در طول کمتر از یک سال و کل سفرهای استانی در طول این دو سال شامل ۹۶ سفر بوده است. در ۲۹ مورد ارتباطات مردمی و میز خدمت به ۷۷۱۹ مورد رسیدگی شده است ۸۶ مورد دیدار حضوری با شخص استاندار و ۱۹۸۴ ارتباط مستقیم تلفنی با مردم داشته‌اند و همچنین در سفرهای استانی ۲۰۰۰۰ نفر دیدار چهره به چهره با شخص استاندار داشته‌اند.

آقای رزازی در ادامه گزارش گفت: از ۱۳ مورد سامانه سامد ۳۹۱ تماس مردمی پاسخ داده شد . بازدید و نظارت میدانی از ۳۰۲ منطقه روستایی انجام گرفته و همچنین در ۲۰ سفر شهرستانی ۲۰ شورای برنامه ریزی و توسعه استان در ۲۰ شهرستان آذربایجان غربی

برگزار گردیده است که آخرین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه در شهرستان تازه تأسیس میرآباد برگزار گردید و مجموع ۱۷۷۶ مساله شامل ۱۴۷۷ مسئله عمرانی و ۲۹۹ مسئله اقتصادی از نظام مسائل شهرستانها و اسناد توسعه کوتاه مدت و بلند مدت که تعریف شده احصا گردید.

مشاور امور هماهنگی و رسانه استاندار در انتها گزارش افزود: ۹۱ مورد دیدار با خانواده محترم شهدا و ایثارگران صورت گرفته است.

جناب آقای محمد صادق معتمدیان استاندار محترم آذربایجان غربی :

محمد صادق معتمدیان استاندار محترم آذربایجان غربی و رئیس شورای اداری استان در چهارمین جلسه شورای اداری آذربایجان غربی که با حضور رئیس شورای اطلاع رسانی دولت برگزار شد، گفت: از ابتدای دولت سیزدهم برنامه چهار ساله برای توسعه و آبادانی آذربایجان غربی تدوین شده و توفیقات ۲ سال اخیر در حوزه های مختلف، نتیجه اجرای این برنامه ها و تعامل و همکاری دستگاه های مختلف استان می باشد.

وی همچنین با اشاره به نقش مردم و رسانه ها در حمایت از دولت، خاطرنشان کرد: هم افزایی بیش از پیش رسانه های داخلی برای مقابله با تهدیدات دشمن و حمله رسانه های معاند ضروری بوده و برای اطلاع رسانی شفاف دستاوردها، باید ارتباط صمیمانه و صادقانه با مردم داشت.

استاندار محترم آذربایجان غربی به تاکید دولت سیزدهم بر تکمیل پروژه های نیمه تمام نیز اشاره کرده و افزود: در ۲ سال گذشته برای تکمیل و بهره برداری از ۳ هزار پروژه نیمه تمام در آذربایجان غربی، ۲۳ هزار میلیارد تومان هزینه شده است.

استاندار محترم آذربایجان غربی همچنین اضافه کرد: با تداوم روند کاهش آمار بیکاری و ایجاد ۵۷ هزار شغل جدید در استان، نرخ بیکاری آذربایجان غربی در تابستان سال جاری به ۵,۱ درصد رسیده و رتبه اول کشور را در این حوزه کسب کردیم.

رئیس محترم شورای اداری استان در ادامه با اشاره به برنامه ریزی براساس مزیت های هر منطقه و فعال سازی مگاپروژه های استانی، افزود: گازرسانی به ۴۱۹ روستای سخت گذر، افزایش ضریب نفوذ گاز در مناطق روستایی و افتتاح ۲ بیمارستان، بخشی دیگر از خدمات دولت سیزدهم در آذربایجان غربی می باشد.

استاندار محترم آذربایجان غربی بر تسریع روند خدمات رسانی به مردم نیز تاکید کرده و اظهار داشت: با حضور میدانی مدیران استانی در شهرستان ها و روستاها برای اخذ مطالبات مردم و نهادهای سازی فرهنگ مطالبه گری، برنامه توسعه آذربایجان غربی به صورت میدانی تدوین شده است.

رئیس محترم شورای اداری استان همچنین با اشاره به احیای واحدهای راکد در قالب یکشنبه های حمایت از تولید، افزود: با بررسی میدانی مشکلات واحدهای تولیدی، تاکنون بیش از ۲۴۰ واحد راکد به چرخه تولید بازگشته و احیای این واحدها در کاهش آمار بیکاری استان تاثیرگذار بوده است.

وی در ادامه ضمن قدردانی از مجاهدت و ایثار نیروهای نظامی و امنیتی برای برقراری امنیت پایدار در استان، تصریح کرد: امنیت پایدار امروز توسعه را برای آذربایجان غربی به ارمغان آورده و ضریب امنیتی سرمایه گذاری را در استان بالا برده است.

استاندار محترم آذربایجان غربی پیشنهادهای چون ساخت فیلم حماسه جنگ چالدران و راه اندازی شبکه بین المللی صداوسیما به زبان ترکی استانبولی را نیز مطرح کرده و افزود: در حالی که اقدامات کشورهای منطقه برای جذب مخاطب، فرهنگ سازی و نفوذ در کشورمان افزایش یافته، از ظرفیت های فرهنگی منطقه می توان برای مدیریت این فضا استفاده کرد.

استاندار محترم آذربایجان غربی همچنین با تاکید بر اینکه روابط عمومی ها باید رسانه را بشناسند، یادآور شد: مدیران دستگاه های اجرایی برای انعکاس و ارائه خدمات و دستاوردهای نظام و دولت به مردم، روابط عمومی ها را حمایت و پشتیبانی کنند.

رئیس شورای اداری استان در پایان با اعلام اینکه نباید در مقابل هجوم رسانه های معاند منفعل باشیم، افزود: اولویت مدیران، ارتباط گرفتن با مردم به صورت میدانی و از طریق رسانه ها باشد و با اطلاع رسانی شفاف به مردم، در مسیر روشنگری و امیدآفرینی در جامعه گام بردارند.

جناب آقای دکتر سپهر خلجی رئیس محترم شورای اطلاع رسانی دولت:

سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در چهارمین جلسه شورای اداری استان آذربایجان غربی، با اشاره به اینکه درگیر جنگ نفس گیر روایت ها هستیم افزود: در این جنگ اگر نتوانیم واقعیت ها را درست روایت کنیم، واکنش ما انفعالی و متحمل هزینه های سنگینی خواهیم شد. وی گفت: در حوادث سال گذشته به خاطر تاخیر در روایت و یک غفلت در رفع شبهه متحمل خسارت سنگین شدیم.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، با اشاره به اینکه آنچه امروز رخ می دهد یک جنگ ترکیبی با تمرکز بر رسانه و اقتصاد است افزود: میدان این جنگ، افکار عمومی است. خلجی با بیان اینکه دشمن تلاش می کند تصویری ناکارآمد و ناتوان از دولت ارائه دهد، بهره گیری از تمام ظرفیت ها برای خنثی سازی این تاکتیک دشمن را ضروری دانست.

وی در ادامه با تاکید بر روایت گری مقایسه ای، گفت: باید برای مردم تبیین شود که دولت را در چه وضعیتی تحویل گرفتیم.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در تبیین شرایط دولت در شروع کار، تصریح کرد: کشور را زمانی تحویل گرفتیم که مرگ و میرهای کرونایی به روزانه ۷۰۰ نفر می رسید. مدارس و دانشگاه ها و کسب و کارها تعطیل بود. فضای یاس و ناامیدی حاکم بود. رشد تولید متوقف شده بود و نفوذ در عالی ترین سطح را نیز شاهد بودیم.

خلجی افزود: در چنین شرایطی دولت مردمی توانست ضمن غلبه بر کرونا، رشد ۴ درصدی تولید، خودکفایی گندم و فروش روزانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه نفت را رقم بزند.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با تاکید بر اینکه باید روایت گری های ما مقایسه ای باشد گفت: روابط عمومی دستگاه های اجرایی باید با نگاه تبیینی نقش بسیج کننده گی، جریان سازی، هشدار سازی، حمایت کننده گی و ارتباط دهنده گی داشته باشند.

خلجی افزود: روابط عمومی دستگاه های اجرایی مدیر عملیات رسانه ای هستند که باید راهبری، برنامه ریزی و طراحی عملیات داشته باشند و گرنه در جنگ روایت ها شکست خواهیم خورد.

وی یکی از دلایل ضعف در روایت گری را انتخاب نکردن درست نیروهای روابط عمومی دانست و گفت: روابط عمومی یک حوزه تخصصی است که می بایست افرادی آشنا به رسانه و با انگیزه ساکنان آن باشند.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با اشاره به اینکه باید روایت گری هنرمندانه داشته باشیم و این نوع روایت گری، آدم خودش را می طلبد گفت: در حوزه اطلاع رسانی هنرمندانه با رویکرد روایت صادقانه و باورپذیر باید در قالب های اثربخش انجام گیرد.

خلجی رفع شبهات را یک اصل اساسی در جنگ ترکیبی دانست و افزود: هر جا توانسته ایم صادقانه روایت گری کنیم و به شبهات پاسخ دهیم آنجا موفق بوده ایم.

وی مدیران دستگاه های اجرایی را مسئول حوزه اطلاع رسانی دانست و افزود: بر اساس مصوبه دولت، مدیران دستگاه های اجرایی مسئول نتیجه سیاستگذاری، اجرا و برنامه ریزی در حوزه اطلاع رسانی هستند و اگر وضعی وجود دارد ابتدا به خود مدیر پاسخگوست.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت ادامه داد: مدیران در وهله اول باید افراد آگاه به حوزه اطلاع رسانی را برای روابط عمومی انتخاب، سپس با تامین امکانات لازم از این حوزه حمایت کنند خلجی در ادامه تدوین پیوست رسانه ای و اطلاع رسانی پروژه های کلان را بسیار مهم و الزامی دانست و آنرا مورد تاکید قرار داد.

ردیف	عنوان مصوبه	دستگاه مجری
۱	مقرر گردید دستگاه های اجرایی تا پایان سال جاری نسبت به تکمیل پروژه های مصوب سفر ریاست محترم جمهوری و همچنین پروژه های سفر استاندار محترم به شهرستان ها که دارای پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد هستند را اتمام و به بهره برداری برسانند .	کلیه دستگاه های اجرایی
۲	مقرر گردید لیست واحد های تولیدی راکد و نیمه فعال احصاء و بررسی های لازم برای احیا و فعال نمودن واحد های مذکور انجام پذیرد .	اداره کل صمت استان ، جهاد کشاورزی - میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری با راهبری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری
۳	مقرر گردید در راستای اطلاع رسانی دستاوردهای نظام و دولت به مردم، مدیران دستگاه های اجرایی از روابط عمومی دستگاه های اجرایی پشتیبانی نمایند.	کلیه دستگاه های اجرایی
۴	مقرر گردید ساخت فیلم حماسه جنگ چالدران و راه اندازی شبکه بین المللی سحر صداوسیما به زبان ترکی در راستای توسعه ظرفیت های فرهنگی منطقه پیگیری و اقدام گردد.	صدا سیمای استان
۵	مصوب گردید مدیران دستگاه های اجرایی با اطلاع رسانی شفاف به مردم، در مسیر روشنگری و امیدآفرینی اقدام نمایند.	کلیه دستگاه های اجرایی
۶	مقرر گردید افراد آگاه به حوزه اطلاع رسانی را برای روابط عمومی انتخاب و انتصاب گردند.	کلیه دستگاه های اجرایی
۷	مقرر گردید کلیه دستگاه های اجرایی تا پایان سال جاری نسبت به استقرار سامانه رضایتمندی ارباب رجوع از کارکنان دولت اقدام نمایند.	کلیه دستگاه های اجرایی
۸	مقرر گردید دوره سواد رسانه برای مدیران کل و روسای ادارات شهرستان برگزار گردد	سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان
۹	مقرر گردید کلیه دستگاه های اجرایی مشمول ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری یک درصد (۱٪) از اعتبارات هزینه ای خود را (به استثنای فصول ۱، ۴ و ۶) مطابق ساز و کار دستورالعمل اجرایی بند (چ) ماده (۳۷) ، در قالب قرارداد با سازمان صدا و سیما، صرف برنامه های مرتبط با اهداف، وظایف و مأموریت های خود، جهت فرهنگ سازی، آگاهی بخشی و اطلاع رسانی نمایند.	کلیه دستگاه های اجرایی